



**Администрация муниципального образования
«рабочий поселок Гидроторф»
Балахнинского муниципального района Нижегородской области**

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2016

№ 91

р.п. Гидроторф

О внесении изменений в План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», совместным Приказом Министерства экономического развития РФ №182 и Федерального казначейства №7н от 20.09.2013г. «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы»:

1. Внести изменения согласно Приложению в План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг согласно приложению для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год.

Глава администрации

А.Л.Чурсинов

Приложение к распоряжению администрации
МО «р.п. Гидроторф»
от «__» _____ 2016 года №__

**План-график размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд
на 2016 год**

| | |
|---|--|
| Наименование заказчика | Администрация муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» Балахнинского муниципального района Нижегородской области |
| Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика | 606425 Нижегородская область, Балахнинский район, р.п. Гидроторф, ул. Юбилейная, д.10 тел. (83144) 7-12-54, факс (83144) 7-12-54 agtorf@adm.bal.nnov.ru |
| ИНН | 5244021808 |
| КПП | 524401001 |
| ОКТМО | 22605155 |

| КБК | ОКВЭД | ОКПД | Условия контракта | | | | | | | | | Способ размещения заказа | Обоснование внесения изменений | |
|-----------------------------------|-------|----------|-------------------|---|---|--------------------|--------------------|---|--|---|--|--------------------------|--|--|
| | | | N заказа (N лота) | наименование предмета контракта | минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта | ед. измерения ОКЕИ | количество (объем) | ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта в тыс. руб. | условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса <*>) | график осуществления процедур закупки | | | | |
| | | | | | | | | | | срок размещения заказа (мес., год) | срок исполнения контракта (месяц, год) | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | |
| 003010 400200 001902 442 | 35.13 | 35.13.10 | 1 | Продажа электрической энергии (мощности), | Продажа электрической энергии (мощности) в | тыс. кВтч | | | 174,00 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Январь 2016г. | Декабрь 2016г. | Единственный поставщик (п.29 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) | |

| | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|-------|----------|---|---|--|--------------|--|--------|---|---------------|----------------|--|
| | | | | оказание услуг по передаче электрической энергии (мощности) и услуги, оказание которых является неотъемлемой частью процесса поставки электрической энергии администрации | соответствии с требованиями технических регламентов и иным обязательным требованиям (ГОСТ 13109-97). Передача электроэнергии (мощности) до точек поставки | | | | | | | |
| 0030203 001005 118024 4 | 35.13 | 35.13.10 | 2 | Продажа электрической энергии (мощности), оказание услуг по передаче электрической энергии (мощности) и услуги, оказание которых является неотъемлемой частью процесса поставки электрической энергии для военно-учетного стола | Продажа электрической энергии (мощности) в соответствии с требованиями технических регламентов и иным обязательным требованиям (ГОСТ 13109-97). Передача электроэнергии (мощности) до точек поставки | тыс. кВтч | | 4,00 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Январь 2016г. | Декабрь 2016г. | Единственный поставщик (п.29 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 0030310 247000 | 35.13 | 35.13.10 | 3 | Продажа электрической | Продажа электрической | тыс. кВтч | | 170,00 | Безналичный расчет, | Январь 2016г. | Декабрь 2016г. | Единственный поставщик |

| | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|-------|----------|---|--|--|--------------|--|---------|---|---------------|----------------|--|
| 059024 4 | | | | энергии (мощности), оказание услуг по передаче электрической энергии (мощности) и услуги, оказание которых является неотъемлемой частью процесса поставки электрической энергии для пожарного депо | энергии (мощности) в соответствии с требованиями технических регламентов и иным обязательным требованиям (ГОСТ 13109-97). Передача электроэнергии (мощности) до точек поставки | | | | предоплата не предусмотрена | | | (п.29 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 0030503 352002 710024 4 | 35.13 | 35.13.10 | 4 | Продажа электрической энергии (мощности), оказание услуг по передаче электрической энергии (мощности) и услуги, оказание которых является неотъемлемой частью процесса поставки электрической энергии для освещения улиц | Продажа электрической энергии (мощности) в соответствии с требованиями технических регламентов и иным обязательным требованиям (ГОСТ 13109-97). Передача электроэнергии (мощности) до точек поставки | тыс. кВтч | | 2134,70 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Январь 2016г. | Декабрь 2016г. | Единственный поставщик (п.29 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|---------|----------|---|---|---|------|--|--------|--|------------------|-------------------|--|
| | | | | муниципально го образования «р.п. Гидроторф» | | | | | | | | |
| 003010 400200 001902 44 003050 109000 250202 44 | 35.30.6 | 35.30.11 | 5 | Поставка тепловой энергии (мощности) и (или) горячей воды для нужд администраци и | Поставка тепловой энергии (мощности) и (или) горячей воды на нужды отопления, вентиляции и горячего водоснабжения путем непрерывной подачи теплоносителя. Поддержка температурных и гидравлических параметров теплоносителя на границе балансовой принадлежност и (СНиП 2.04.07-86 и др.) | Гкал | | 302,00 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Январь 2016г. | Декабрь 2016г. | Единственн ый поставщик (п.8 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 0030203 001005 118024 4 | 35.30.6 | 35.30.11 | 6 | Поставка тепловой энергии (мощности) и (или) горячей воды для военно- учетного стола | Поставка тепловой энергии (мощности) и (или) горячей воды на нужды отопления, вентиляции и горячего водоснабжения | Гкал | | 10,00 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Январь 2016г. | Декабрь 2016г. | Единственн ый поставщик (п.8 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |

| | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|---------|----------|----|---|--|--------|--|-------|---|---------------|----------------|---|
| | | | | | путем непрерывной подачи теплоносителя. Поддержка температурных и гидравлических параметров теплоносителя на границе балансовой принадлежности (СНиП 2.04.07-86 и др.) | | | | | | | |
| 003010 400200 001902 44 | 36.00.2 | 36.00.20 | 7 | Отпуск холодной воды для нужд администрации | Отпускать холодную воду | куб.м. | | 11,50 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Январь 2016г. | Декабрь 2016г. | Единственный поставщик (п.8 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 0030203 001005 118024 4 | 36.00.2 | 36.00.20 | 8 | Отпуск холодной воды для военно-учетного стола | Отпускать холодную воду | куб.м. | | 0,50 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Январь 2016г. | Декабрь 2016г. | Единственный поставщик (п.8 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 003010 400200 001902 44 | 37.00 | 37.00.11 | 9 | Водоотведение сточных вод для нужд администрации | Осуществлять водоотведение и очистку сточных вод | куб.м. | | 3,00 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Январь 2016г. | Декабрь 2016г. | Единственный поставщик (п.8 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 0030203 001005 118024 4 | 37.00. | 37.00.11 | 10 | Водоотведение сточных вод для военно-учетного стола | Осуществлять водоотведение и очистку сточных вод | куб.м. | | 0,50 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Январь 2016г. | Декабрь 2016г. | Единственный поставщик (п.8 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 0030104 002000 019024 2 | 53.10.2 | 53.10.12 | 11 | Оказание услуг общедоступной почтовой связи | Предоставление услуг общедоступной почтовой связи | Шт. | | 15,00 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Январь 2016г. | Декабрь 2016г. | Единственный поставщик (п.1 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|----------|----------|----|---|---|-----|----|----------|--|---------------|----------------|---|---|
| 003010 400200 001902 42 | 61.10.1 | 61.10.11 | 12 | Оказание услуг общедоступной электросвязи для нужд администрации | Предоставление услуг общедоступной электросвязи | Шт. | | 82,00 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Январь 2016г. | Декабрь 2016г. | Единственный поставщик (п.1 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) | |
| 0030203 001005 118024 2 | 61.10.1 | 61.10.11 | 13 | Оказание услуг общедоступной электросвязи для нужд военно-учетного стола | Предоставление услуг общедоступной электросвязи. | Шт. | | 10,00 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена. | Январь 2016г. | Декабрь 2016г. | Единственный поставщик (п.1 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) | |
| 0030501 098009 502041 2 | 68.10.21 | 68.10.11 | 14 | Приобретение жилых помещений в многоквартирном(-ых) доме(-ах), расположенном(-ых) в черте рабочего поселка Гидроторф Балахнинского муниципального района для переселения граждан рабочего поселка Гидроторф Балахнинского муниципального района Нижегородской области из аварийного жилищного | В соответствии с техническим заданием и аукционной документацией. | Шт | 14 | 25545,00 | 1% - 255,45 т.р./ 30% - 7663,50 т.р. Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Январь 2016г. | Декабрь 2016г. | ЭА | Отмена заказчиком уполномоченным органом предусмотренного планом-графиком размещения заказа |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|---------|----------|----|---|---|---------|---|---------|--|----------------|-----------------|----------------------------------|--|
| | | | | фонда. | | | | | | | | | |
| 0030409 315002 512024 4 | 42.11 | 42.11.20 | 15 | Содержание дорог местного значения на территории МО «р.п. Гидроторф» | В соответствии с техническим заданием и локально-сметным расчетом для СМП, СОНО | Усл. Ед | 1 | 1300,00 | 1% - 13,00 т.р./ 5% - 65,00 т.р. Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Январь 2016г. | Декабрь 2016г. | ЭА (для СМП, СОНО) | |
| 0030104 002000 019024 4 | 63.11.1 | 63.11.13 | 16 | Оказание услуг по информационному обеспечению администрации и муниципальному образованию «р.п. Гидроторф» | В соответствии с техническим заданием и аукционной документацией для СМП, СОНО | Усл. Ед | 1 | 128,00 | 1% - 1,28 т.р./ 5% - 6,4 т.р. Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Январь 2016г. | Декабрь 2016г. | ЭА (для СМП, СОНО) | |
| 0030310 247000 059024 4 | 43.22 | 43.22.11 | 17 | Выполнение работ по содержанию пожарных гидрантов | В соответствии с техническим заданием и локально-сметным расчетом для СМП, СОНО | Усл. Ед | 1 | 170,00 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Февраль 2016г. | Декабрь 2016г. | Запрос котировок (для СМП, СОНО) | |
| 0030104 002000 019024 2 | 33.12 | 33.12.16 | 18 | Оказание услуг по техническому обслуживанию копировальных аппаратов и МФУ | В соответствии с техническим заданием для СМП, СОНО | Усл. Ед | 1 | 50,00 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Апрель 2016г. | Декабрь 2016г. | Запрос котировок (для СМП, СОНО) | Изменение даты начала закупки в соответствии с ч.3.п. 13 ст.21 44-ФЗ |
| 0030503 352002 770024 4 | 38.11 | 38.11.29 | 19 | Вывоз и утилизация мусора с несанкционир | В соответствии с техническим заданием для СМП, | МЗ | | 300,00 | 1% - 3,00 т.р./ 5% - 15,00 т.р. Безналичный расчет, | Март 2016г. | Сентябрь 2016г. | ЭА (для СМП, СОНО) | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|---------|----------|----|---|---|---------|---|--------|--|---------------|-----------------|--|--|
| | | | | ованных свалок | СОНО | | | | предоплата не предусмотрена | | | | |
| 003050 335200 277002 44 | 43.12.1 | 43.12.11 | 20 | Услуги по сносу и утилизации аварийных деревьев на территории МО "р.п. Гидроторф" | В соответствии с техническим заданием для СМП, СОНО | Усл. Ед | 1 | 50,00 | 1% - 0,50 т.р./ 5% - 2,50 т.р. Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Май 2016г. | Сентябрь 2016г. | ЭА (для СМП, СОНО) | Изменение даты начала закупки в соответствии с ч.3.п. 13 ст.21 44-ФЗ |
| 003040 931500 251202 44 | 42.11 | 42.11.20 | 21 | Выполнение работ по щебенению дорог на территории МО "р.п. Гидроторф" | В соответствии с техническим заданием и локально-сметным расчетом для СМП, СОНО | Усл. Ед | 1 | 305,00 | 1% - 3,05 т.р./ 5% - 15,25 т.р. Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Май 2016г. | Август 2016г. | ЭА (для СМП, СОНО) | Изменение более чем на 10% стоимости планируемых к приобретению товаров, работ, услуг выявленные в результате подготовки к размещению конкретного заказа, изменение даты начала закупки в соответствии с ч.3.п. 13 ст.21 44-ФЗ |
| 003031 077100 000002 44 | 42.99 | 42.99.29 | 22 | Услуги по устройству противопожарных минерализованных полос на территории МО «р.п. Гидроторф» | В соответствии с техническим заданием для СМП, СОНО | Усл. Ед | 1 | 82,50 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Апрель 2016г. | Август 2016г. | Запрос котировок (для СМП, СОНО) | |
| 0030503 | 42.99 | 42.99.29 | 23 | Выполнение | В соответствии | Усл. | 1 | 80,00 | 1% - 0,80 т.р./ | Май 2016г. | Июль 2016г. | ЭА | Измен |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|---------|--------------|----|---|---|-------------|---|--------|---|-----------------|-----------------|----------------------------------|--|
| 352002 770024 4 | | | | работ по ремонту контейнерных площадок на территории МО «р.п. Гидроторф» | с техническим заданием и локально-сметным расчетом для СМП, СОНО | Ед | | | 5% - 4,00 т.р. Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | | | (для СМП, СОНО) | ение даты начала закупки в соответствии с ч.3.п. 13 ст.21 44-ФЗ |
| 0030310 247000 059024 4 | 84.25.1 | 84.25.11.110 | 24 | Оказание услуг по локализации пожаров территории муниципально го образования «р.п. Гидроторф» | В соответствии с техническим заданием и локально-сметным расчетом для СМП, СОНО | Усл. Ед | 1 | 120,00 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Апрель 2016г. | Октябрь 2016г. | Запрос котировок (для СМП, СОНО) | |
| 0030113 090002 502024 4 | 68.31.5 | 68.31.16 | 25 | Оказание услуг по проведению оценки муниципально го имущества | В соответствии с техническим заданием по заявкам заказчика для СМП, СОНО | Усл. Ед | 1 | 200,00 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Сентябрь 2016г. | Ноябрь 2016г. | Запрос котировок (для СМП, СОНО) | Изменение даты начала закупки с ч.3.п.13 ст.21 44-ФЗ |
| 003050 335200 277002 44 | 42.11 | 42.11.20 | 26 | Благоустройство придомовых территорий | В соответствии с техническим заданием и локально-сметным расчетом для СМП, СОНО | Усл. Ед. | 1 | 150,00 | 1% - 1,50 т.р./ 5% - 7,50 т.р. Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Май 2016г. | Сентябрь 2016г. | ЭА (для СМП, СОНО) | Изменение даты начала закупки в соответствии с ч.3.п. 13 ст.21 44-ФЗ |
| 0030310 247000 059024 4 | 38.11 | 38.11.29 | 27 | Услуги по проведению уборки территории МО "р.п. Гидроторф" от мусора и горючих | В соответствии с техническим заданием для СМП, СОНО | МЗ. | | 307,50 | 1% - 3,08 т.р./ 5% - 15,38 т.р. Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Июнь 2016г. | Август 2016г. | ЭА (для СМП, СОНО) | Изменение даты начала закупки в соответствии с ч.3.п. 13 ст.21 44-ФЗ |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|-------|----------|----|--|---|----------|---|--------|---|---------------|-----------------|--------------------------|---|
| | | | | отходов | | | | | | | | | |
| 0030310 247000 059024 4 | 42.91 | 42.91.20 | 28 | Выполнение работ по очистке и углублению пожарных водоемов | В соответствии с техническим заданием и локально-сметным расчетом для СМП, СОНО | Усл. Ед. | 1 | 177,00 | 1% - 1,77 т.р./ 5% - 8,85 т.р. Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Апрель 2016г. | Август 2016г. | ЭА (для СМП, СОНО) | Отмена заказчиком уполномоченным органом предусмотренного планом-графиком размещения заказа |
| 003031 024700 005902 44 | 42.11 | 42.11.20 | 29 | Выполнение работ по ремонту грунтовых дорог и выравниванию подъездных площадок у горловин пожарных резервуаров | В соответствии с техническим заданием и локально-сметным расчетом для СМП, СОНО | Усл. Ед. | 1 | 167,00 | 1% - 1,67 т.р./ 5% - 8,35 т.р. Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Апрель 2016г. | Август 2016г. | ЭА (для СМП, СОНО) | Отмена заказчиком уполномоченным органом предусмотренного планом-графиком размещения заказа |
| 0030503 352002 770024 4 | 38.11 | 38.11.29 | 30 | Оказание услуг по вывозу и утилизации мусора после ежегодного субботника и с мест стихийного отдыха | В соответствии с техническим заданием для СМП, СОНО | МЗ | | 170,00 | 1% - 1,70 т.р./ 5% - 8,50 т.р. Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Апрель 2016г. | Сентябрь 2016г. | ЭА (для СМП, СОНО) | |
| 0030503 352002 770024 4 | 42.99 | 42.99.29 | 31 | Выполнение работ по установке контейнерной площадки на ул. Мелиораторов | В соответствии с техническим заданием для СМП, СОНО | Усл. Ед. | 1 | 60,00 | 1% - 0,60 т.р./ 5% - 3,00 т.р. Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Июнь 2016г. | Сентябрь 2016г. | ЭА (для СМП, СОНО) | Изменение даты начала закупки в соответствии с ч.3.п. 13 ст.21 44-ФЗ |
| 0030503 352002 | 42.99 | 42.99.29 | 32 | Выполнение работ по | В соответствии с техническим | Усл. Ед. | 1 | 70,00 | Безналичный расчет, | Апрель 2016г. | Декабрь 2016г. | Запрос котировок | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|-------|----------|----|---|---|----------|---|---------|---|-----------------|----------------|-----------------------|--|
| 770024 4 | | | | ремонт и содержанию памятников участникам ВОВ | заданием для СМП, СОНО | | | | предоплата не предусмотрена | | | (для СМП, СОНО) | |
| 0030503 352002 770024 4 | 81.30 | 81.30.10 | 33 | Выполнение работ по озеленению территории МО "р.п. Гидроторф" | В соответствии с техническим заданием для СМП, СОНО | Усл. Ед. | 1 | 135,00 | 1% - 1,35 т.р./ 5% - 6,75 т.р. Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Май 2016г. | Июнь 2016г. | ЭА (для СМП, СОНО) | Изменение даты начала закупки в соответствии с ч.3.п. 13 ст.21 44-ФЗ |
| 003050 335200 277002 44 | 43.11 | 43.11.10 | 34 | Снос дома № 85 по ул. Сергеевка | В соответствии с техническим заданием и локально-сметным расчетом для СМП, СОНО | Усл. Ед. | 1 | 1000,00 | 1% - 10,00 т.р./ 5% - 50,00 т.р. Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Август 2016г. | Декабрь 2016г. | ЭА (для СМП, СОНО) | |
| 0031301 065002 700073 0 | 64.19 | 64.19.21 | 35 | Оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов в форме невозобновляемой кредитной линии с лимитом выдачи в размере 2 000 000 (два миллиона) рублей для финансирования дефицита бюджета МО «р.п. | В соответствии с техническим заданием | Усл.ед. | 1 | 320,00 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Сентябрь 2016г. | Декабрь 2016г. | ЭА | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|-------|----------|----|---|---|---------|---|--------|---|-----------------|----------------|----------------------------------|--|
| | | | | Гидроторф» и (или) погашения муниципальных долговых обязательств МО «р.п. Гидроторф» | | | | | | | | | |
| 00305010900002000810 | 43.22 | 43.22.11 | 36 | Установка счетчиков ХВС, ГВС и газоснабжения | В соответствии с техническим заданием и локально-сметным расчетом для СМП, СОНО | Усл.ед. | 1 | 140,00 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Сентябрь 2016г. | Декабрь 2016г. | Запрос котировок (для СМП, СОНО) | Изменение более чем на 10% стоимости планируемых к приобретению товаров, работ, услуг выявленные в результате подготовки к размещению конкретного заказа, изменение даты начала закупки в соответствии с ч.3.п. 13 ст.21 44-ФЗ |
| 00301040020000190244 | 43.21 | 43.21.10 | 37 | Оказание услуг по обслуживанию пожарной сигнализации в здании администрации и МО "р.п. Гидроторф" | В соответствии с техническим заданием для СМП, СОНО | Усл.ед. | 1 | 16,00 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Март 2016г. | Декабрь 2016г. | Запрос котировок (для СМП, СОНО) | Изменение даты начала закупки в соответствии и с ч.3.п. 13 ст.21 44-ФЗ |
| 00303102470000590244 | 43.21 | 43.21.10 | 38 | Оказание услуг по обслуживанию пожарной | В соответствии с техническим заданием для СМП, | Усл.ед. | 1 | 18,00 | Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Март 2016г. | Декабрь 2016г. | Запрос котировок (для СМП, СОНО) | Изменение даты начала закупки в соответствии |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|----------|--------------|----|---|--|---------|----|----------|---|-------------------|--------------------|----|---|
| | | | | сигнализации в пожарном депо | СОНО | | | | | | | | и с ч.3.п. 13 ст.21 44-ФЗ |
| 0030104 002000 019024 4 | 86.10 | 86.21.10 | 39 | Оказание услуг по проведению диспансеризац ии муниципальны х служащих | В соответствии с техническим заданием | Усл.ед. | 1 | 100,00 | 1% - 1,00 т.р./ 5% - 5,00 т.р. Безналичный расчет, предоплата не предусмотрена | Октябрь 2016г. | Декабрь 2016г. | ЭА | |
| 0030501 090000 200081 0 | 43 | 41.20.40.000 | 40 | Устранение дефектов в домах, расположенных по адресу: р.п. Гидроторф ул.Весенняя, в доме № 6 и в доме № 10 . | В соответствии с техническим заданием | Усл.ед | 1 | 300,01 | 1%-3,00 т.р. 5%-15,00т.р. | Апрель 2016 | Декабрь 2016 г. | ЭА | Изменение даты начала закупки в соответствии и с ч.3.п. 13 ст.21 44-ФЗ |
| 0030501 098009 502041 2 | 68.10.21 | 68.10.11 | 41 | Приобретение жилых помещений в строящемся многоквартир ном(-ых) доме(-ах), расположенно м(-ых) в черте рабочего поселка Гидроторф Балахнинского муниципально го района для переселения граждан рабочего поселка Гидроторф Балахнинского муниципально | В соответствии с техническим заданием и аукционной документацией | Шт. | 14 | 25545,00 | 1% - 255,45 т.р./ 80%-20436,0 | Февраль 2016 | Декабрь 2016 | ЭА | |

го района
Нижегородско
й области из
аварийного
жилищного
фонда.

Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

| | | |
|---|---------|--|
| 00301040020000190244 | 122,00 | Единственный поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 00301040020000190244 | 410,00 | Единственный поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 00301040020000190244 | 320,00 | Единственный поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 00301040020000190244 | 7,00 | Единственный поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 00303102470000590244 | 40,80 | Единственный поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 00303102470000590244 | 152,00 | Единственный поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 00303102470000590244 | 101,50 | Единственный поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 00305033520027100244 | 170,00 | Единственный поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 00305033520027700244 | 135,00 | Единственный поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 00304022480025080244 | 200,00 | Единственный поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 00301130900025020244 | 50,00 | Единственный поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 00312044440025230244 | 83,20 | Единственный поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 00301040020000190244 | 8,50 | Единственный поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 00304093150025120244 | 126,00 | Единственный поставщик (п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ) |
| 1. Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ | 1926,00 | |
| 2. Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций | 4862,00 | |
| 3. Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок | 866,50 | |

4. Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

35944,20

Чурсинов А.Л.

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

(подпись)

“ 13 ” апреля 20 16 г.
(дата утверждения)